

**Устройство бетонного  
тротуара от ул.Ялпугская до  
моста ч/з Ялпуг по ул.  
Фонтанная, мун. Комрат**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 266 173,75 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	52,2000	84,97	4 435,434
2.	7123010010200	Betonist	h-om	47,2520	84,97	4 015,002
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	60,9000	84,97	5 174,673
4.	7129020012800	Pavator	h-om	2,5830	84,97	219,478
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	78,0750	84,97	6 634,033
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,3080	84,97	1 130,781
<b>Total manopera</b>						<b>21 609,41</b>

### Materiale:

1.	101-17571	Ветошь	kg	0,2400	85,00	20,400
2.	110-9126	Металлические плакаты	buc	1,2000	65,00	78,000
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0090	450,00	4,050
4.	1412122100880	Filer de calcar	kg	27,3060	4,50	122,877
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	66,7000	450,00	30 015,000
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,3294	450,00	1 048,230
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0205	408,00	8,364
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,5020	408,00	1 020,816
9.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0290	6 500,00	188,500
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2030	6 500,00	1 319,500
11.	2010102903831	Scind de rasinoase sau foioase	m3	0,4100	6 500,00	2 665,000
12.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	5,8000	250,00	1 450,000
13.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	2,3780	24,00	57,072
14.	2320187315789	Decofrol	kg	6,9600	45,00	313,200
15.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	14,2680	30,00	428,040
16.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1 169,8890	2,70	3 158,700
17.	2663102100000	Beton	m3	34,6237	2 100,00	72 709,770
18.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,9000	24,00	69,600